ZARZADZENIE Nr 2189/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 28 wrzesnia 2022 r.

w sprawie zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwigzku z art. 91 1 art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
1526), art. 247 ust.1 1 art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 1725, 1747 1 1768), uchwaty Nr LII/1595/21 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2022 rok
(Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2022 r. poz. 3089), uchwaty Nr LVIII/1756/22 Rady Miejskiej
w Lodzi z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta
Lodzi na 2022 rok oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2022 r.
poz.583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 16921 1733),

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta todzi na 2022 rok z tytulu dochodéw i wydatkow,
o kwote 4.507.253 zt w celu realizacji zadan zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.
2. Dokonuj¢ przeniesienia $rodkow w ramach dzialu oraz pomig¢dzy dzialami
w zakresie zadan wlasnych w budzecie miasta fodzi na 2022 rok w celu realizacji zadan
zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa.
3. Zmian w dochodach i1 wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatagcznikami nr 1 1 2.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 2189/2022
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2022 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegélnienie

DOCHODY BIEZACE

758

75814

2100

Rézne
rozliczenia

Rozne rozliczenia
finansowe

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana
planu

na 2022 rok

4 507 253,00
4507 253,00

4507 253,00

4507 253,00

4 507 253,00

4507 253,00 3 518 820,00

wiasne

3518 820,00
3 518 820,00

3518 820,00

3518 820,00

3 518 820,00

GMINA

zlecone

z administracjg
rzadowa

= N
migdzy j.s.t.

wiasne

988 433,00
988 433,00

988 433,00

988 433,00

988 433,00

988 433,00

POWIAT

zlecone

5 " ar N
z administracjg miegdzy j.s.t.
rzadowa



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 2189/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

75085

801

80101

80102

80104

80105

Wyszczegélnienie

Administracja
publiczna

Wspélna obstuga

jednostek samorzadu
terytorialnego

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace
- dotacje na zadania
biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s06b fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Szkoty podstawowe
specjalne
biezgce
- dotacje na zadania
biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Przedszkola
biezgce
- dotacje na zadania
biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Przedszkola
specjalne

biezgce

Zmiana
planu

na 2022 rok

147 135,00

147 135,00

147 135,00

147 135,00

17 735,00

129 400,00

4199 993,00
1272 436,00

1272 436,00

250 000,00

2771,00

1019 665,00

504 484,00

515 181,00

27 728,00

27 728,00

30 000,00

-315,00

-1957,00

-1957,00

2152 277,00

2152 277,00

152 182,00

12 066,00

1988 029,00

613 287,00

1374 742,00

12 000,00

12 000,00

wiasne

3517 320,00

1112 436,00

1112 436,00

90 000,00

2771,00

1019 665,00

504 484,00

515 181,00

2152 277,00

2152 277,00

152 182,00

12 066,00

1988 029,00

613 287,00

1374 742,00

12 000,00

12 000,00

zlecone

GMINA

B N B N
z administracjg miedzy j.s.t.
rzadowa

wiasne

147 135,00

147 135,00

147 135,00

147 135,00

17 735,00

129 400,00

682 673,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

27 728,00

27 728,00

30 000,00

-315,00

-1957,00

-1 957,00

POWIAT

zlecone

z administracja
rzadowa

por ieni
migdzy j.s.t.



80106

80107

80115

80117

80120

80121

80132

80134

- dotacje na zadania

L 12 000,00
biezace
Inne formy
wychowania 2000,00
przedszkolnego
biezgce 2 000,00
- dotacje na zadania
biezace 2000,00
Swietlice szkolne 133 774,00
biezace 133 774,00
- é\’/viadczenia narzecz 250,00
osob fizycznych
- wydatki jednostek 133 524,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 75 580,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 57 944,00
naliczane
Technika 60 502,00
biezgce 60 502,00
- dotacje na zadania
blezgce 85 000,00
- é\’/viadczenia narzecz 1764,00
osob fizycznych
- wydatki jednostek 22734,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -22 734,00
statutowych zadan

Branzowe szkoty | i

R -1 366,00
stopnia
biezace -1 366,00
- éwiadczenia narzecz 63,00
osob fizycznych
- wydatki jednostek 1429,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich -1429,00
statutowych zadan

Licea 434 982,00
ogolnoksztatcace

biezace 434 982,00
- _dollacje na zadania 298 000,00
biezagce

- $wiadczenia na rzecz

0s6b fizycznych ~2027,00
- wydatki jednostek 139 009.00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 25 663,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 113 346,00
naliczane
Licea
ogolnoksztatcgce 902,00
specjalne
biezace 902,00

- wydatki jednostek

budzetowych 902,00

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 902,00
statutowych zadan

Szkoly artystyczne 2 837,00
biezace 2 837,00

- wydatki jednostek

budzetowych 2837,00

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 2 837,00
statutowych zadan

Szkoty zawodowe

. 174,00
specjalne

biezace 174,00

12 000,00

2000,00

2000,00

2 000,00

136 206,00

136 206,00

250,00

135 956,00

78 012,00

57 944,00

-2 432,00

-2432,00

-2 432,00

-2 432,00

60 502,00

60 502,00

85 000,00

-1764,00

-22734,00

-22 734,00

-1.366,00

-1 366,00

63,00

-1429,00

-1429,00

434 982,00

434 982,00

298 000,00

-2 027,00

139 009,00

25 663,00

113 346,00

902,00

902,00

902,00

902,00

2 837,00

2837,00

2 837,00

2 837,00

174,00

174,00



80148

80149

85403

85404

85406

85407

- $wiadczenia na rzecz
0s06b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjq ich

statutowych zadan
Stotowki szkolne i
przedszkolne

biezace

- $wiadczenia na rzecz
oso6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

biezace

- dotacje na zadania
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Specjalne osrodki
szkolno-
wychowawcze

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Woczesne
wspomaganie
rozwoju dziecka

biezace

- dotacje na zadania
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Placowki wychowania

-507,00

681,00

681,00

63 762,00

63 762,00

531,00

63 231,00

22 513,00

40718,00

37 985,00

37 985,00

34 500,00

3 485,00

3 485,00

160 125,00

4 935,00

4 935,00

501,00

4434,00

4 434,00

1 545,00

1 545,00

1500,00

45,00

45,00

7327,00

7 327,00

-198,00

7 525,00

7 625,00

17 506,00

64 416,00

64 416,00

700,00

63 716,00

22 998,00

40718,00

37 985,00

37 985,00

34 500,00

3 485,00

3 485,00

1 500,00

1500,00

1 500,00

1500,00

-507,00

681,00

681,00

-654,00

-654,00

-169,00

-485,00

-485,00

158 625,00

4 935,00

4 935,00

501,00

4434,00

4 434,00

45,00

45,00

45,00

45,00

7327,00

7 327,00

-198,00

7 525,00

7 625,00

17 506,00



pozaszkolnego
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
85410 Internaty i bursy
szkolne
biezace
- dotacje na zadania
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjq ich
statutowych zadan

OGOLEM WYDATKI
biezace
- dotacje na zadania biezace

- $wiadczenia na rzecz os6b
fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

17 506,00

17 506,00

17 506,00

128 812,00

128 812,00

77 000,00

51812,00

51812,00

4 507 253,00
4 507 253,00
942 182,00

11 371,00

3553 700,00

1322 369,00

2231 331,00

3 518 820,00
3 518 820,00
292 182,00

15 787,00

3210 851,00

1222 266,00

1988 585,00

17 506,00

17 506,00

17 506,00

128 812,00

128 812,00

77 000,00

51812,00

51812,00

988 433,00
988 433,00

650 000,00
-4 416,00

342 849,00

100 103,00

242 746,00



